
令和 4年 6 月 吉日 

お得意様・お取引様各位 

  

株式会社ティー・エイチ・ティー   

                        TEL：0568-65-7171 

 

       6 月臨時休業日に関するお願い 

                            

拝啓 向夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は

格別のお引き立てにあずかり心よりお礼申し上げます。 

  

 さて早速ではございますが、来る 6 月１7 日金曜日に於きまして本社・小牧

工場を、臨時休業とさせていただきます。 

 

 それに伴いまして物流業務／営業業務を１７日のみ、すべての業務を停止と

させていただきます。 

 出荷に関しまして、６月１６日に受注させて頂いた場合は通常の翌日１7 日

出荷ではなく週明けの２０日の出荷になりますのでご確認ください。 

 また入荷に関しましても申し訳有りませんが１7 日はご遠慮頂ければ幸いで

御座います。 

 

 皆様に於かれましては大変忙しいなか不都合とご迷惑をお掛けいたしますが

何とぞご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【臨時休業日】 

２０２２年 6月１7 日（金） 

 

                                 以上 


